2015

】

6

号），对于公司存在的问题整改措施如下：

1

、会计差错调整。公司认真的学习了相关的《企业会计准则》并全面分析了上述业务实质，同时也与年

审会计师事务所进行了业务的探讨与沟通后，一致认为上述业务实质属于综合融资咨询服务业务，中期贸

易的原会计处理有误，公司对于中期贸易上述业务的会计处理进行了会计差错调整，本次调整后公司

2014

年半年度及三季度报表营业收入、营业总成本均调减

271,164,683.48

元，并相应调整了现金流量表相关科目，

上述调整对公司

2014

年度净利润无影响。具体调整情况见同日公告的《会计差错更正公告》。

2

、加强对子公司的监督与管控。目前公司对中期贸易有限公司的股权已经出售，不会再发生类似的事

情。鉴于公司子公司分布较广，行业各异，今后公司将加强对子公司的监督与管控，加强子公司财务人员的

专业知识及业务技能的学习与培训，提高子公司财务人员整体素质及专业技术水平，避免今后再次出现因

会计专业判断形成的各类差错。

特此公告。

中国中期投资股份有限公司董事会

2015年3月20日

证券代码：000996� � � �证券简称：中国中期 公告编号：2015-020

中国中期投资股份有限公司

会计差错更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏。

中国中期投资股份有限公司（以下简称“公司”）第六届董事会临时会议审议通过了《关于对

2014

年半年

度及第三季度会计报表差错进行更正的议案》，现将具体情况公告如下：

一、董事会关于会计差错事项的性质及原因的说明

由于理解和判断上的错误，公司原子公司中期国际贸易有限公司公司将综合融资咨询服务业务按照商

品贸易业务在

2014

年中期报告及三季度报告中确认了营业收入和营业成本。 北京证监局对公司下发了

【

2015

】

6

号行政监管措施决定书，要求公司对

2014

年半年度报告、

2014

年第三季度报告的会计差错进行差错

调整。公司于

2015

年

3

月

20

日召开董事会审议通过了《关于对

2014

年半年度及第三季度会计报表差错进行更

正的议案》，同意对上述差错进行更正。

二、对公司

2014

年中期报告、三季度报告的影响及更正后的财务指标

本次调整后公司

2014

年半年度及三季度报表营业收入、营业总成本均调减

271,164,683.48

元，并相应调

整了现金流量表相关科目。

上述调整对公司

2014

年度净利润无影响，具体调整如下表所示：

2014

年

1-9

月财务报表会计差错更正

项目 调整前 调整数 调整后 上年同期数

增减变化比

例

一、营业总收入

330,465,364.66 271,164,683.48 59,300,681.18 66,311,558.24 -10.57%

1

、营业收入

330,465,364.66 271,164,683.48 59,300,681.18 66,311,558.24 -10.57%

二、营业成本

337,239,667.89 271,164,683.48 66,074,984.41 71,842,029.80 -8.03%

1

、营业成本

317,875,908.49 265,053,483.64 52,822,424.85 57,024,829.81 -7.37%

2

、销售费用

5,327,680.66 2,330,360.29 2,997,320.37 2,997,919.67 -0.02%

3

、管理费用

11,599,440.72 980,000.00 10,619,440.72 12,197,023.28 -12.93%

4

、财务费用

2,314,994.32 2,800,839.55 -485,845.23 -656,585.99 -26.00%

销售商品、提供劳务

收到的现金

222,399,433.23 158,875,000.00 63,524,433.23 77,053,061.04 -17.56%

购买商品、接受劳务

支付的现金

350,061,753.49 292,095,000.00 57,966,753.49 81,245,639.91 -28.65%

支付其他与经营活

动有关的现金

12,113,729.56 980,000.00 11,133,729.56 4,876,146.29 128.33%

分配股利、利润或偿

付利息支付的现金

2,309,533.34 2,309,533.34 6,899,959.03 -66.53%

支付其他与筹资活

动有关的现金

2,309,533.34 131,890,466.66 134,200,000.00 -

2014

年

1-6

月财务报表会计差错更正

项目 调整前 调整数 调整后 上年同期数

增减变化

比例

一、营业总收入

308,342,159.18 271,164,683.48 37,177,475.70 42,627,034.64 -12.78%

1

、营业收入

308,342,159.18 271,164,683.48 37,177,475.70 42,627,034.64 -12.78%

二、营业总成本

312,016,224.58 271,164,683.48 40,851,541.10 46,082,313.52 -11.35%

1

、营业成本

297,289,660.00 265,053,483.64 32,236,176.36 36,185,565.60 -10.91%

2

、销售费用

4,300,986.87 2,330,360.29 1,970,626.58 2,112,340.62 -6.71%

3

、管理费用

7,914,490.35 980,000.00 6,934,490.35 8,066,003.18 -14.03%

4

、财务费用

2,413,139.79 2,800,839.55 -387,699.76 -549,966.17 -29.50%

销售商品、提供劳务收到

的现金

196,322,540.18 158,875,000.00 37,447,540.18 48,061,395.50 -22.08%

购买商品、接受劳务支付

的现金

327,466,339.66 292,095,000.00 35,371,339.66 50,876,006.13 -30.48%

支付其他与经营活动有

关的现金

9,253,442.84 980,000.00 8,273,442.84 3,457,376.82 139.30%

分配股利、利润或偿付利

息支付的现金

2,309,533.34 2,309,533.34

支付其他与筹资活动有

关的现金

2,309,533.34 131,890,466.66 134,200,000.00 -

三、公司董事会、监事会、独立董事关于本次会计差错更正的说明

董事会认为

:

本次会计差错事项更正符合《企业会计准则第

28

号—会计政策、会计估计变更及会计差

错》及《公开发行证券的公司信息披露编报规则第

19

号—财务信息的更正及相关披露》的有关规定和差错更

正的程序

,

有利于更加客观、公允反映公司财务状况

,

同意上述会计差错事项更正的处理。

监事会认为

:

此次会计差错更正是恰当的

,

符合国家颁布的《企业会计准则》和《企业会计制度》的有关规

定，同意上述会计差错更正。

独立董事认为

:

公司对发生的会计差错进行更正

,

符合《企业会计准则》及《公开发行证券的公司信息披

露编报规则第

19

号—财务信息的更正及相关披露》的有关规定，本次更正符合有关程序，是对公司实际财务

状况和经营成果的客观反映

,

有助于提高公司会计信息质量

,

同意公司对上述会计差错更正的处理。

特此公告。

中国中期投资股份有限公司董事会

2015年3月20日

2015年 3 月 21日 星期六

B54

Disclosure

信息披露

zqsb@stcn.com� (0755)83501750

证券代码：600691� � �证券简称：阳煤化工 公告编号：临2015-019

阳煤化工股份有限公司

关于股票可能被实施退市风险警示的